
UCHWAŁA NR III/27/18
RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA

z dnia 28 grudnia 2018 roku

w sprawie: ustalenia na terenie Gminy Ochotnica Dolna odstępstwa od zakazu spożywania napojów 
alkoholowych w miejscach publicznych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy o wychowaniu   
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi z dni 26 października 1982 r. (Dz.U. z 2018 r., poz.2137, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 
terenie Gminy Ochotnica Dolna:

1) w budynkach świetlic wiejskich,

2) obiektach kultury stanowiących własność lub współwłasność gminy Ochotnica Dolna,

3) obiektach ochotniczych straży pożarnych,

4) obiektach ogólnodostępnych świadczących usługi hotelarskie i usługi turystyczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ochotnica Dolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Maciej Mikołajczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9216


		2018-12-31T14:37:08+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




